
Uchwala Nr IXl126/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia zadań i przeznaczenia na nie środków
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok
2012

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r.
Nr 127, poz. 721 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się zadania i przeznacza się na nie środki z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2012, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian przeznaczenia środków
w ramach zadań rehabilitacji zawodowej i społecznej.



Załącznik do uchwały Nr IX/126/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych przyznane
Powiatowi Olsztyńskiemu

L.p. Zadanie Kwota wzł
1. Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych

realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Olsztynie w wysokości: 20000
z tego na:
1. zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z

przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy
stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na nich O
zatrudnionych oraz z rozpoznamem przez służby medycyny tych
potrzeb

2. zwrot kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikom
niepełnosprawnym w pracy O

3. zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób 10000
niepełnosprawnych poszukuj ących pracy 1 niepozostaj ących w
zatrudnieniu

4. finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego
osób niepełnosprawnych 10000
dofinansowanie do wysokości 50% oprocentowania kredytu bankowego

5. zaciągniętego przez osobę niepełnosprawną na kontynuowanie
działalności gospodarcza lub prowadzenie własnego lub O
dzierżawionego gospodarstwa rolnego

6. dofinansowanie zwrotu kosztu szkoleń poniesionych przez pracodawcę
na szkolenie zatrudnionych osób niepełnosprawnych O

7. pomoc na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na O
wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej

8. zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby O
niepełnosprawnych

2. Zadania z zakresu rehabilitacji spolecznej osób niepelnosprawnych
realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie w 2030984
wysokości:
z te o na:
1. dofinansowanie kosztów działalności warsztatu terapii .. . 517860ZajęCIOWejw

Biskupcu
2. dofinansowanie kosztów działalności warsztatu terapii .. . 443 880ZajęCIOWejw

Olsztynku
3. dofinansowanie kosztów działalności warsztatu terapii

.. .
517 860ZajęCIOWejw

Dobrym Mieście
4. dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 150000

w turnusach rehabilitacyjnych
5. dofinansowanie sportu, kultury rekreacji l turystyki osób 5000

niepełnosprawnych
6. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny przedmioty

ortopedyczne l środki pomocmcze przyznawane osobom 206384
niepełnosprawnyrn na podstawie odrębnych przepisów

7. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu
się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrze7 osób 190000
niepełnosprawnych /7

Razem: // / 2050984

/j~, '~bJ'"~? ./


